Do Projeto de Resolução nº 0412 – Processo nº 1088/12

Resolução nº 05, de 26 de junho de 2012.
Paulo Roberto Montero, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, considerando a conclusão da Nova Sede da Câmara Municipal e nos termos do Projeto de Resolução nº 04/12, aprovado por unanimidade em sessão realizada aos 26 de junho de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º. O artigo 3º, caput, da Resolução nº 05, de 28 de junho de 2011, Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos, passa a ter a seguinte redação:

“Art. 3º. A Câmara Municipal de Valinhos tem sua Sede no Novo Edifício sito à Rua Ângelo Antonio Schiavinato. s/n, esquina com a  Avenida Joaquim Alves Corrêa, , futuro Centro Cívico Municipal e somente poderá realizar Sessões fora da Sede nos seguintes casos:”

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor em 1º de agosto de 2012.
(Resolução nº 05/2012)                                                                  Fl. 02

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 26 de junho de 2012.

Paulo Roberto Montero

Presidente

João Moysés Abujadi

1º Secretário

Clayton Roberto Machado

2º Secretário

Publicar mediante afixação no local de costume. Encaminhar Ofício à Juíza Diretora do Fórum de Valinhos comunicando a mudança da Sede da Edilidade. Enviar para publicação no Boletim Municipal e dar divulgação desta Resolução através da Imprensa falada e escrita da Cidade.

Paulo Roberto Montero

Presidente